

ARNDAL INVEST ApS

Løkkevej 4
5750 Ringe

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/01/2020

Jens Arndal
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ARNDAL INVEST ApS

Løkkevej 4

5750 Ringe

CVR-nr: 33577966

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

KORSGAARD REVISION A/S

Algade 2

5750 Ringe

DK Danmark

CVR-nr: 13835640

P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteterSelskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i Kildevængets Auto ApS, finansiering og investering. Der er i året afhændt de sidste anparter i Kildevængets Auto ApS, således at den fremtidige aktivitet udelukkende består i finansiering og investering. Herudover er der ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 69. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 2.338 og en egenkapital på tkr. 2.330.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-53.094	-38.350
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.803	-10.084
Resultat af ordinær primær drift		-64.897	-48.434
Andre finansielle indtægter		156.901	181.940
Øvrige finansielle omkostninger		-13.939	-36.571
Ordinært resultat før skat		78.065	96.935
Skat af årets resultat		-9.350	0
Årets resultat		68.715	96.935
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Overført resultat		-41.885	-11.065
I alt		68.715	96.935

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		368.825	372.859
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.395	9.375
Materielle anlægsaktiver i alt		393.220	382.234
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.581.163	686.284
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.581.163	686.284
Anlægsaktiver i alt		1.974.383	1.068.518
Tilgodehavende skat		2.756	0
Andre tilgodehavender		0	660.427
Tilgodehavender i alt		2.756	660.427
Likvide beholdninger		360.650	648.129
Omsætningsaktiver i alt		363.406	1.308.556
Aktiver i alt		2.337.789	2.377.074

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		2.139.839	2.181.724
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		2.330.439	2.369.724
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.350	7.350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.350	7.350
Gældsforpligtelser i alt		7.350	7.350
Passiver i alt		2.337.789	2.377.074

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	1